
Í

cEs|(Á pl'.'. jÍovt|A rů

AbĚ."o",^
ffi/A\ďffim)ffie.{ml

Ceská pojišt'ovna a.s'
spá|ená 75116, 113 04 Praha 1, oeská |epub|ika

tC 4s 27 29 s6
Dtc cz 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u |Vlěstského soudu V Praze oddí| B, V|oŽka 1464'

kterou zastupuje
Ing- Josef sluka' Vedoucí upisovate| underwritingu

(dá|e jen,'pojišt'ovna.)

Statutární město ostrava -

městský obvod P|esná
DobrosIavická 83/B, PsC 725 27 

' 
ostrava _ P|esná' Česká repubIika

lc 00 84 54 51

DIC CZ 00845451

které zastupuje
Ing' Jan Bochňák' starosta

(dá|e jen''pojistník.')

uzavírají tento

dodatek č. 1 k pojistné sm|ouvě č' 706.58651-19

o poiištění maietku a odpovědnosti podnikate|ú:
. škodové živeIní pojištění

. škodové poiištění pro případ odcizenívěci krádeží v|oupáním nebo |oupeži
. škodové poiištěni ske|

. škodové pojištění e|ektroniky a eIektronických zařízení
. škodové pojištění stroiů a st|ojních zařízení

. škodové poiištěnivěcí běhém silniční dopravy
. škodové poiištění odpovědnostiza škodu

sjednané s účinností od 1'1'2014 do 31'12.2018

čE$KÁ PoJlšŤovNA !'|.
co!tíá|6 , u7

3l ,' zn n' \nžk: Ť \éO aýď /a,*,



1.

1.1.

1.2.

2.

2.1.

2.2.

Úvoot.tí usrnnovrHí
S účinností od 1.1.2014 uzavře|i pojišťovna a pojisiník pojistnou smlouvu č. 706-58651-19 o
pojištění majetku a odpovědnosti podnikate|ů (dá|e jen ,'pojistná smIoUVa'')'

Pojišt'ovna a pojistník proh|ašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné
smIouvy způsobem uvedeným dá|e'

zuĚlta po.ltstt.t É stvt t-ouw
V ustanovení bodu 1. ÚVoDNí USTANoVENí, MísTo PoJ|ŠTĚNí (ÚZEMNí PLATNoST)
pojistné smIouvy se ruší bod ,]'4' a nahrazuje nás|edujícím zněním:

1'4' PoiištěnÝmi z iéto sn]|ouVV isou;
(1) příspěVkové organizace, kieré by|y zřizené pojistníkem nebo' které by|y

na pojistníka převedeny zV|áštnim zákonem' a to V pIném rozsahu této pojistné
smIouvy (seznam předmětných organizací d|e pří|ohy č' 3 k této pojistné
sm1ouVě)

UjednáVá se' že pokud Vznikne nová přÍspěVková organizace města (městského
obvodu), bude tato zahrnuta (aUtomaticky pojištěná) d|e této pojistné smIouvy'

V Ustanoveni bodu 2. ŠKoDoVÉ Ž|VELNÍ PoJ|ŠTĚNí pojistné sm|ouvy se ruší bod 2-1- a
nahrazuje nás|edujícím zněnírn:

2.1' PŘEDMĚT PoJ|ŠTĚNí, PoJ|sTNÁ HoDNoTA, PoJ|sTNÁ čÁSTKA

Vsou|adu s ustanovenim č|ánku 4 bodu 1 VPP|VIP se pojištění pod|e této sm|ouvy
vztahuje na Věci uvedené dá|e pod jednoi|ivými poloŽkami-

V sou|adu s ustanovením č|ánku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné Věci sianoveny
níže uvedené pojistné částky |esp' iimity pojistného p|nění.

V sou|adu s č|ánky 3 DPPSP a DPPI.,4P se pojištění d|e této sm|ouvy Vztahuje i na
nák|ady uvedené dále pod jednot|iVými po|ožkami'

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu. pokud není u přís|ušné pojištěné Věci
uvedeno jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota, za kterou |ze V daném místě a
V daném čase Věc stejnou nebo srovnate|nou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo
rovnou' stejného druhu a účeIu'

Pokud bude V sou|adu s ustanovením č|ánku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění
jako pojištění pruního rizika' bude toto uvedeno u přísIušné pojištěné Véci'

POL. C.
sPEcIFIKAcE PoJ|ŠTĚNÝcH VĚci A

PoJ|ŠTĚNÝcH NÁKLADŮ
(UJEDNÁNí o PoJ|šTĚNí PRVNÍHo R|z|KA)

PoJÍsTNA
čÁSTKA V Kč

(L|M|T PLNĚNi1.
RIZIKAT

1. Stavby

2.1.1 soubor nemovitosti V|asiních a cizích Včetně
přisIušenství (anténních systémŮ, systémŮ EZs a
kamerových systémů' garáŽí, čekáren' umě|ecko _
řemesIných nebo historických dě|, které jsou součástí či
ořisIuŠenstvím budoV)'

PoilgtěnÍse siednáyá na norou hodno|a,

0,-

2A 12.2414

,ilNŇs===:--



2. Věcimovité

2.1.2. Soubor movitých Věcí VJastních a cizÍch (Včetně D|li|'
NlM' operativní evidence' účtu spotřeby, cizích VozideI
s přidě|enou ZR- Vozid|a na odtahovém pa|kovišti |V]P)'

Poi'štěníse siednáVá na novou hodnotu

440.000,-

2.1.3. soubor Vlastních a cizích zásob (zásobami se rozumí
materiá|. zboží, nedokončená výroba Včetně
nedokončené stavební výroby, po|otovary, dokončené
Výrobky apod')'
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e
č|'5bodu7VPP|VIP'
Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu.

10,000.000,-

2.1.4. soubor umě|eckých dě|' sbírek' Věcí zV|áštní ku|turní a
historické hodnoty Vlastnich a cizich Včetně exponátŮ
na Výstavách a zapŮ]čených exponátŮ'
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e
č|'5bodu7VPPMP'
Pojištění se sjednáVá na jinou hodnotu'

'10,000.000,-

2.1.5. souboI peněžní hotovosti a jiných cennosti Vlastních a
cizích Včetně Vnesených cenných Věci dětÍ' žákŮ,
studentů' zaměstnancŮ' náVštěV' kIieniů' pacientŮ apod.
(peníze - p|atné tuzemské icizozemské bankovky a
mince, cenné papíry' k|enoty' Výrobky z drahých kovů'
drahých kamenú a pere|. drahé kameny. peíy' šeky'
depozitní cedifikáty' cenné známky' poštovní známky'
kolky' poukázky' |osy' karty na naftu a benzín. te|efonní
karty' stravenky, dá|niční známky, jÍzdenky a kupony
lilHD' dobíjecí kupóny do mobi|ních te|efonů, Vk|adní a
šekové knížky' p|atební karty a jiné obdobné dokumenty
aooo. L
Pojištění se sjednáVá jako pojišiění prvního rizika pod|e
č|'5bodu7VPP|V]P.
Poiištěníse siednáVá na novou hodnotu'

5,000.000,-

2.1.6. soubor Věci zaměstnancŮ VČ' VěcÍ Vnesených' které se
obvyk|e i neobvyk|e nosí do zaměstnání nebo které se
nacházejí Vmístě pojištění V souvislosti sVýkonem
povo|ání v zájmu zaměstnavate|e'
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e
č|.5bodu7VPPN,4P'
PoiištěnÍse siednáVá na novou hodnotu.

3,000.000,-

2.1.7. soubor nehmotného inv' majetku (písemností' p|ánů'
obchodnich knih, kartoték, Výkresů, magnetických
páskú a disků, ostatních nosiěů dat a záznamŮ na nich'
kartotéky' softWare apod')'
Pojištění se sjednáVá jako pojiŠtění prvního rizika podIe
ó|'5bodu7VPPMP'
Pojištěníse sjednáVá na novou hodnotu'

10,000.000,-

-) Je]i siednáno pajištění 1' izika (dá]e 1,R'), je uvedená částka ]imílem plnění 1'R' ve snyslu
čl'5badu6VPPMP,

)

/J,
/'/rt tná sm|ouýa ie ve ; Mart|na Huselová, upisovate| junio'



Ustanovení bodu 16. VýŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLATNosT
a nahrazuje následujícím zněním]

16. výše po.ltsrxÉHo A JEHo sPLATNosT
Druh pojištění Roční pojistné v

Kč

skodoVé pojištění žiVeIní

skodové pojištěni pro případ odcizeni Věci krádeží
V|oupáním nebo Ioupeží

30.000,-

skodové pojjštěnískeI 8.300 -

Skodové pojištění eIektronických zařízení 8.100,-

skodoVé pojištěnístrojů a strojnÍch zařízenÍ 4.400,-

skodové pojištění Věci během siIniční dopravy 8.000,-

skodové pojištěnÍ odpovědnosti za škoc. 34.600,-

cELKEM Ža 1 po,iistný rok 146.194,-

cELKEM za ce|ou dobu pojištění 730.970,-

2'4' Ustanovení bodu 17. sPLATNosT PoJ|sTNEHo ooiistné sm|ouw se ruší bod 17'1' a
nahrazuje nás|edujícírn zněnim:
,]7',]' ce|kové roční pojistné stanovené V bodu 16' této pojistné smlouvy činí ,]46',]94'. Kč,

zaokrouhIeno na čtvrt|etni sp|atnost na 146'192'- Kó a jedna sp|átka pojistného pak
óiní 36.548,- Kč'

2'5' ostatní ustanovení pojistné smIouvy zůstáVají nedotčena'

pojistné smlouvy se ruší

č' 12Bl2000 sb'' o obcích (obecní

obvodu P|esná svým usnesením

o' zÁvĚnrčHÁusrnnovení

3.1

3.2.

Tento dodatek pojistné sm|ouvy se sjednáVá s účinnostíod 1'1'2014'

Tento dodatek obsahuje ce|kem 4 |isty a PřÍ|ohu č' 1 _ Rozsah pojistných nebezpečí a
sazeb' kte|é se vztahují k této pojistné sm|ouvě a je Vyhotoven ve 3 stejnopisech' z nichŽ po
jednom obdrží pojistník, pojišt'ovna a makléř'

3'3' Do|ožka p|atnosti práVního úkonu d|e s 41 zákona
zřízení), Ve znění pozdějších předpisů:
o uzavření této sm|ouvy rozhodla rada městského
č. 0B64/RMob.P|e/1014n2 ze dne 8'1.2014'

V ost|avě dne & l lt ,.rl V ostravě dne B'1'2014

Ino. Jan Bochňákstřosta 2?a1a,.
(za pojistnÍka)

gÉ5rrA PoJISToV|'|A a'r."tr s,

i; 
';;"'ffi;Vedoucí uúšovateI Underwritingu

na zákiadě pověření (za pojistite|e)

Pojistná sm|ouva je ve správě: Huselová, upisovate|,iunior



čE5KÁ
Pol |ŠŤoVNA

&dÚálnlměsboícE měl6lýoŇd p|sú

l4/t ,

íoooVÉ PonšŤlNlPRo PŘhADoDc|zEN v.c

Vř


